
Слободен Софтвер Македонија
http://www.slobodensoftver.org.mk
info@slobodensoftver.org.mk

15.05.2004, 
Собрание на град Скопје
од 11 до 20 часот

Од: Слободен Софтвер Македонија
<info@slobodensoftver.org.mk>
До: Македонските компјутерски корисници
Тема: GNU/Linux Install & Burn Fest

Креирано со OpenOffice.org и the Gimp

Слободен Софвер Македонија организира инсталационен 
фестивал на кој што ќе можете, со помош на искусни 
корисници, да инсталирате GNU/Linux на вашиот компјутер.

Сите информации за фестивалот се наоѓаат на:
http://www.slobodensoftver.org.mk/installfest 

Ако сте ја слушнале 
приказната за 
слободниот софтвер 
и GNU/Linux, и сте 
сакале да видите што 
е тоа, но не сте 
знаеле што и како, 
ова е вашата шанса.


